
.".:JI..-.
REPUBLIKA HRVATSKA

HRV ATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/11-30/54
Urbroj: J)-(-DA! (j--ol

Zagreb, 6. ožujka 2012.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 11. stavka 4. podstavka 2. Zakona o
regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 177/04 i 76107), a u svezi s člankom
21. Pravilnika o korištenju obnovljivih izvora energije i kogeneracije ("Narodne novine", broj
67/07), u upravnom postupku promjene nositelja projekta u prethodnom rješenju o stjecanju
povlaštenog proizvođača električne energije, pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva
PROMEX društvo s ograničenom odgovornošću za vanjsku i unutarnju trgovinu, Čakovec, Koče
Racina 44, Čakovec, na 3. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatorne agencije,
održanoj 6. ožujka 2012., donosi sljedeće

RJEŠENJE

1. Odobrava se zahtjev trgovačkog društva PROMEX društvo s ograničenom odgovornošću za
vanjsku i unutarnju trgovinu, Čakovec, Koče Racina 44, Čakovec, matični broj subjekta:
070009198, OIB: 90237680850, za promjenu nositelja projekta u Prethodnom rješenju o
stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije, klasa: UPI 034-02111-30/54,
urbroj: 371-01111-05 od 26. listopada 2011.

2. U Prethodnom rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije, klasa:
UPI 034-02/11-30/54, urbroj: 371-01111-05 od 26. listopada 2011., umjesto

nositelja projekta Stanislava Patarčeca, Koče Racina 44, Čakovec, OIB: 05226467365

označava se trgovačko društvo PROMEX društvo s ograničenom odgovornošću za
vanjsku i unutarnju trgovinu, Čakovec, Koče Racina 44, Čakovec, matični broj
subjekta: 070009198, OIB: 90237680850.

3. U ostalom dijelu Prethodno rješenje o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne
energije, klasa: UPI 034-02111-30/54, urbroj: 371-01111-05 od 26. listopada 2011., ostaje
nepromijenjeno.

4. Ovo Rješenje dostavit će se u roku od 8 (osam) dana od dana pravomoćnosti Ministarstvu
gospodarstva, Hrvatskom operatoru tržišta energije d.o.o., HEP-Operatoru prijenosnog
sustava d.o.o. i HEP-Operatoru distribucijs .a d.o.o.

5 I k R· Y • b· . , Z"~~~ I1k""4~ .. H k k I. zre a ovoga jesenja o javit ce se n ~lnetf' oj ~ Cl rvats e energets e regu atome.. <t
agencije. ~ "':

~
~

eJ'! • edsje k Upravnog vijeća
~ <?' <C~ ..?I '
4" ,q G ?~~~ / •• ~ •

"ClTSKA ~t~ . Danijel Zamboki


